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Szanowni Państwo, z przyjemnością zapraszamy do udziału w spotkaniu dotyczącym Planu Adaptacji do Zmian Klimatu dla Łęcznej, które 
zaplanowane jest na 25 maja 2026 r., od godziny 10, w Urzędzie Miejskim w Łęcznej, plac Kościuszki 5, 21-010 Łęczna.
Spotkanie będzie miało formę warsztatu połączonego z konsultacjami prowadzonymi przez specjalistów ds. planowania przestrzennego oraz 
adaptacji miast do zmian klimatu. Jego celem będzie wspólna rozmowa o wyzwaniach klimatycznych stojących przed Łęczną oraz omówienie 
propozycji działań i rozwiązań w nawiązaniu do opracowanych celów strategicznych, uwzględnionych w miejskim planie adaptacji do zmian 
klimatu. Spotkanie zostanie oparte na aktywnym udziale uczestników, wymianie doświadczeń oraz wspólnej pracy nad pomysłami 
odpowiadającymi na lokalne potrzeby miasta i mieszkańców.
W trakcie warsztatu prowadzący przedstawią najważniejsze zagadnienia związane z adaptacją miasta do zmian klimatu oraz zaproponują 
kierunki działań dotyczące między innymi rozwoju terenów zielonych, gospodarowania wodami opadowymi, poprawy jakości przestrzeni 
publicznych czy ograniczania skutków ekstremalnych zjawisk pogodowych. Uczestnicy zostaną zaproszeni do wspólnej dyskusji nad 
proponowanymi rozwiązaniami oraz do zgłaszania własnych obserwacji, potrzeb i pomysłów dotyczących funkcjonowania miasta oraz miejsc 
wymagających szczególnej uwagi i działań adaptacyjnych.
Spotkanie będzie miało interaktywny charakter. Prowadzący będą moderować rozmowę, odpowiadać na pytania uczestników oraz wspólnie z 
nimi analizować możliwe rozwiązania i inicjatywy możliwe do realizacji na terenie Łęcznej. Ważnym elementem warsztatu będzie 
wykorzystanie lokalnej wiedzy mieszkańców i interesariuszy, a także wspólne poszukiwanie praktycznych i możliwych do wdrożenia działań 
odpowiadających na uwarunkowania przestrzenne oraz potrzeby społeczności lokalnej.
Efektem spotkania będzie zebranie opinii, rekomendacji i propozycji działań, które mogą zostać wykorzystane w dalszych pracach nad 
miejskim planem adaptacji do zmian klimatu. Warsztatowa i konsultacyjna formuła spotkania ma służyć aktywnemu włączeniu mieszkańców 
oraz lokalnych interesariuszy w proces planowania działań na rzecz bardziej odpornej, bezpiecznej i przyjaznej środowisku Łęcznej.


